



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25312000000129475095

开票日期：2025年04月28日

购买方信息	名称：江苏国泰华盛实业有限公司	销售方信息	名称：上海纳珩包装科技有限公司																																																																																																																																																	
	统一社会信用代码/纳税人识别号：91320582142166284Y		统一社会信用代码/纳税人识别号：91310116MA1JF9YX98																																																																																																																																																	
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*纸制品*价格牌</td><td></td><td>个</td><td>4125</td><td>0.1415929204</td><td>584.07</td><td>13%</td><td>75.93</td></tr><tr><td>*纸制品*吊牌</td><td></td><td>个</td><td>4125</td><td>0.1327433628</td><td>547.57</td><td>13%</td><td>71.18</td></tr><tr><td>*纸制品*吊牌</td><td></td><td>个</td><td>4125</td><td>0.1061946903</td><td>438.05</td><td>13%</td><td>56.95</td></tr><tr><td>*纺织产品*主标</td><td></td><td>个</td><td>4125</td><td>0.1061946903</td><td>438.05</td><td>13%</td><td>56.95</td></tr><tr><td>*纺织产品*主标</td><td></td><td>个</td><td>4125</td><td>0.1327433628</td><td>547.57</td><td>13%</td><td>71.18</td></tr><tr><td>*纺织产品*条码标</td><td></td><td>个</td><td>8250</td><td>0.0575221239</td><td>474.56</td><td>13%</td><td>61.69</td></tr><tr><td>*纺织产品*洗标</td><td></td><td>个</td><td>8250</td><td>0.2831858407</td><td>2336.28</td><td>13%</td><td>303.72</td></tr><tr><td>*纸制品*价格牌</td><td></td><td>个</td><td>4100</td><td>0.1415929204</td><td>580.53</td><td>13%</td><td>75.47</td></tr><tr><td>*纸制品*吊牌</td><td></td><td>个</td><td>4100</td><td>0.1327433628</td><td>544.25</td><td>13%</td><td>70.75</td></tr><tr><td>*纸制品*吊牌</td><td></td><td>个</td><td>4100</td><td>0.1061946903</td><td>435.40</td><td>13%</td><td>56.60</td></tr><tr><td>*纺织产品*主标</td><td></td><td>个</td><td>4100</td><td>0.1061946903</td><td>435.40</td><td>13%</td><td>56.60</td></tr><tr><td>*纺织产品*主标</td><td></td><td>个</td><td>4100</td><td>0.1327433628</td><td>544.25</td><td>13%</td><td>70.75</td></tr><tr><td>*纺织产品*条码标</td><td></td><td>个</td><td>8200</td><td>0.0575221239</td><td>471.68</td><td>13%</td><td>61.32</td></tr><tr><td>*纺织产品*洗标</td><td></td><td>个</td><td>8200</td><td>0.2831858407</td><td>2322.12</td><td>13%</td><td>301.88</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥10699.78</td><td></td><td>¥1390.97</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="3">⊗ 壹万贰仟零玖拾圆柒角伍分</td><td colspan="3">（小写） ¥12090.75</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">销方开户银行：建设银行上海曹行支行； 银行账号：31050178490000001477； D1083A8、D1087A8</td></tr></tbody></table>					项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*纸制品*价格牌		个	4125	0.1415929204	584.07	13%	75.93	*纸制品*吊牌		个	4125	0.1327433628	547.57	13%	71.18	*纸制品*吊牌		个	4125	0.1061946903	438.05	13%	56.95	*纺织产品*主标		个	4125	0.1061946903	438.05	13%	56.95	*纺织产品*主标		个	4125	0.1327433628	547.57	13%	71.18	*纺织产品*条码标		个	8250	0.0575221239	474.56	13%	61.69	*纺织产品*洗标		个	8250	0.2831858407	2336.28	13%	303.72	*纸制品*价格牌		个	4100	0.1415929204	580.53	13%	75.47	*纸制品*吊牌		个	4100	0.1327433628	544.25	13%	70.75	*纸制品*吊牌		个	4100	0.1061946903	435.40	13%	56.60	*纺织产品*主标		个	4100	0.1061946903	435.40	13%	56.60	*纺织产品*主标		个	4100	0.1327433628	544.25	13%	70.75	*纺织产品*条码标		个	8200	0.0575221239	471.68	13%	61.32	*纺织产品*洗标		个	8200	0.2831858407	2322.12	13%	301.88	合 计					¥10699.78		¥1390.97	价税合计（大写）		⊗ 壹万贰仟零玖拾圆柒角伍分			（小写） ¥12090.75			备注	销方开户银行：建设银行上海曹行支行； 银行账号：31050178490000001477； D1083A8、D1087A8						
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																																													
*纸制品*价格牌		个	4125	0.1415929204	584.07	13%	75.93																																																																																																																																													
*纸制品*吊牌		个	4125	0.1327433628	547.57	13%	71.18																																																																																																																																													
*纸制品*吊牌		个	4125	0.1061946903	438.05	13%	56.95																																																																																																																																													
*纺织产品*主标		个	4125	0.1061946903	438.05	13%	56.95																																																																																																																																													
*纺织产品*主标		个	4125	0.1327433628	547.57	13%	71.18																																																																																																																																													
*纺织产品*条码标		个	8250	0.0575221239	474.56	13%	61.69																																																																																																																																													
*纺织产品*洗标		个	8250	0.2831858407	2336.28	13%	303.72																																																																																																																																													
*纸制品*价格牌		个	4100	0.1415929204	580.53	13%	75.47																																																																																																																																													
*纸制品*吊牌		个	4100	0.1327433628	544.25	13%	70.75																																																																																																																																													
*纸制品*吊牌		个	4100	0.1061946903	435.40	13%	56.60																																																																																																																																													
*纺织产品*主标		个	4100	0.1061946903	435.40	13%	56.60																																																																																																																																													
*纺织产品*主标		个	4100	0.1327433628	544.25	13%	70.75																																																																																																																																													
*纺织产品*条码标		个	8200	0.0575221239	471.68	13%	61.32																																																																																																																																													
*纺织产品*洗标		个	8200	0.2831858407	2322.12	13%	301.88																																																																																																																																													
合 计					¥10699.78		¥1390.97																																																																																																																																													
价税合计（大写）		⊗ 壹万贰仟零玖拾圆柒角伍分			（小写） ¥12090.75																																																																																																																																															
备注	销方开户银行：建设银行上海曹行支行； 银行账号：31050178490000001477； D1083A8、D1087A8																																																																																																																																																			

开票人：周芯羽

下载次数：1